檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：候用校長 鍾美華

電話：(03)3322101#7524

電子信箱：900047@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立自強國民中學

發文日期：中華民國107年10月17日

發文字號：桃教中字第1070086507號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：嘉義市107年度冬季阿里山星空辨識－教師天文教學增能實務研習活動計畫(1070

086507_Attach01.doc)

主旨：函轉嘉義市自然領域輔導團辦理「嘉義市107年度冬季阿

里山星空辨識－教師天文教學增能實務研習」活動計畫一

案，請查照。

說明：

一、依據嘉義市蘭潭國民小學107年10月12日嘉市蘭國教字第1

070005531號函辦理。

二、旨揭活動訊息說明如下：

(一)時間：107年11月3至4日(星期六至星期日)。

(二)地點：嘉義縣阿里山森林遊樂區。

(三)講題：冬季阿里山星空辨識與實作探究。

(四)參加對象：各縣市自然領域教師優先錄取參加，共25人

。出席者請自行搭乘10:10公車或自行開車上山，並於1

2:40於阿里山森林遊樂區遊客中心前集合。

(五)活動費用：一人1800元，費用包含阿里山小火車(沼平

線、祝山線各一趟)、阿里山森林遊樂區門票、第一日晚

餐、第二日早餐、活動講師費、教材費、保險費。

6

1070005897

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/10/18 08:17

■■■■■■■有附件

81

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(六)報名方式：即日起先至全國教師進修網報名取得資格後

，再至網站https://goo.gl/oh8maQ登錄保險及繳費資

料，並於10月20日前完成繳費。

正本：本市公私立各國中小(桃園美國學校除外)

副本： 2018-10-17
16:29:16